JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.noe.jxtg-group.co.jp

２０１９年４月２６日

各 位

U人事異動について

当社（社長：大田 勝幸）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

日付 氏 名 現 新

2019/6/1 笹野 知剛

再生可能エネルギー部

再生可能エネルギー事業戦略

グループマネージャー

再生可能エネルギー部

洋上風力グループマネージャー

2019/6/1 武田 望

再生可能エネルギー部

再生可能エネルギー事業戦略

グループ

再生可能エネルギー部

再生可能エネルギー事業企画

グループマネージャー

2019/6/1 佐村 健

再生可能エネルギー部

再生可能エネルギー事業開発

グループマネージャー

再生可能エネルギー部

太陽光・陸上風力

グループマネージャー

2019/6/1 咲間 修平
中央技術研究所

技術戦略室 事業創出推進グループ

中央技術研究所

ソリューションセンター

解析グループマネージャー

2019/6/1 大野 真美

中央技術研究所

ソリューションセンター

解析グループマネージャー

再生可能エネルギー部副部長

2019/6/1 髙木 鉄二
千葉製油所

設備技術グループマネージャー
千葉製油所工務副所長

2019/6/1 大村 敏一
千葉製油所

保全計画グループマネージャー

千葉製油所

工務グループマネージャー

2019/6/1 福井 立朋
千葉製油所

設備保全グループ

千葉製油所

設備保全グループマネージャー

以 上